
 

 

 

 

 
 

    

Bashkia Selenice 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Data 05.10. 2020  

 

Për:   J O G I Sh.P.K me Nipt J63229478K  me perfaqesues Josif Basha.Lagja  11 JANARI, Pallati nr 14 

shkalla1 Hyrja 3 Fier 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim  

Numri i referencës së procedurës/lotit: 65437-07-14-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Riparim    ujesjellsa  

 
Fondi limit  : 8.803.000 (Tetemiljon e teteqinde termije) leke pa t.v.sh    

  

Afati zbatimit te kontrates :120 dite nga lidhja e kontrates  

Burimi i financimit :Buxheti Bashkise 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.  Subjekti Colombo sh.p.k. me nipt J82916489E me perfaqesues Diana Laba me adrese Lagja 
Kryengritja e Fierit , rruga Vangjel Rrushku,Godina 67 me oferte  7.071.611  leke pa TVSH;  dhe   

8.485.933 (Tetemiljon e katerqind e tetedhjete e pesemije e nenetqind e tridhjete e tre )   leke me 

t.v.sh  

 
Subjekti J O G I Sh.P.K me Nipt J63229478K  me perfaqesues Josif Basha  me 8,214,432 (Tetemiljon e 

dyqind e katermbedhjetemije e katerqind e tridhjete e dy )leke pa t.v.sh dhe 9,857,318   lek me tvsh (  

Nentemiljon e tetqind e pesedhjete e shtatemije  e treqind e tetembedhjete 

Jane skualifikuar subjektet përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 1.Subjekti Colombo sh.p.k. me nipt J82916489E me perfaqesues Diana Laba me adrese Lagja 

Kryengritja e Fierit , rruga Vangjel Rrushku,Godina 67 me oferte 7.071.611  leke pa TVSH;    dhe   

8.485.933 (Tetemiljon e katerqind e tetedhjete e pesemije e nenetqind e tridhjete e tre )    leke me 

t.v.sh  ka mangesi ne dokumenta  te paraqitura  si me poshte 
Nuk disponon license profesionale e operatorit ekonomik qe te permbaje  

 CZ. Zbatim per punimet e restaurimet ne monumentet e arkitektures per shoqeri ndertimi , 

kategoria AZ/1 – AZ/4 per arsye te kryerjes se punimeve brenda zones se mbrojtur  Amantia 

Ploçe por vetem nje kontrate . 

 Nuk permbush kriteret sa  kerkohet ne dokumenta standarte   . 



 E vlefsheme do te ishte kontrata e bashkepunimit me pjesamrrje ne bashkepunim duke ndare 

punet brenda zones se mbrojtur me subjektin me liçencen perkatese mbasi keto jene te nje 

rendesie te vecante per te kryer punimet ne zonat e mbrojtura  siç eshte Amantia  mbasi ne rast 

te nje problemi qe mund te ndodh brenda kesaj zone nuk kemi kujt tja kerkojme pergjegjsine  

vecese subjektit te licensuar per keto zona . 

 Colombo nuk e permbush kete kerkese te dokumentave standarte . 

 Miratuar me V.K.P.P nr 418/2020 date 02.10.2020 

 

  

* * * 

 Subjekti  J O G I Sh.P.K me Nipt J63229478K  me perfaqesues Josif Basha.Lagja  11 JANARI, Pallati 

nr 14 shkalla1 Hyrja 3 Fier me oferte   8,214,432 (Tetemiljon e dyqind e katermbedhjetemije e katerqind 

e tridhjete e dy )leke pa t.v.sh dhe 9,857,318   lek me tvsh (  Nentemiljon e tetqind e pesedhjete e shtatemije  

e treqind e tetembedhjete   eshte subjekt  I sukseshem dhe  fitues I kesaj procedure per vazhdim te 

metejshem . 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Selenice, sektori arshive protokollit  ] sigurimine 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimittë këtij 

njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [nuk ka, procedura  do te 

perseritet ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.08.2020 

Ankesa: 1 

Kthyer pergjigje :date 27.08. 2020 

Miratuar me V.K.P.P.nr 418/2020 date 02.10.2020 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

              Pellumb Binaj  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 


